令和６年下川町議会定例会１２月定例会議会議録目次

区      分 内                容 号 ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

散 会 宣 告

１２月１８日（水） （第２号）

午前１０時               議長宣告

出席議員 ７名

３番 小原仁興 議員

「本町の大畑の農業政策について」

「外資系企業における金山跡調査の新聞報道に

ついて」

６番 斉藤好信 議員

「物価高騰対策について」

「窓口業務の住民サービス向上について」

４番 中田豪之助 議員

「下川町の再興に向けた取組について」

「効率的・効果的な行政運営について」

「危機管理体制の充実について」

２番 奥崎裕子 議員

「農産物加工研究所の運営について」

１番 桜木 誠 議員

「住民サービスの向上に向けた取り組みの状況に

 ついて」

「母村・旧高鷲村（現・郡上市）との今後の交流に

 ついて」

午後３時４４分             議長宣告

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

１

１

１

８

１４

２２

２６

２９

３４

３９

４５

５４

６０